eius condicione allate pmissit tunc Apallat malione terras ad
 lno mibus meis quibus suis quibuslibet proprijs rudo Coram me
 tra et Castren pisen Pramielian alio pisen Castre Capillit
 midien Quibus se ad quod pisen ad abt eiubue fmes alla
 buntur respectu alio pisen) eid condicione bono pisen ac bimis
 pedarijs quo ad eadem micos pisen et alio facime buntur et in
 ex parte semp in pmo allone terrano tam p exemptio stare mi
 parere et loco in pmo p dno omnino pro quibus illis eiubue fmes
 alti fuerint re ipsa lab m dno seu offo illo comparabil non rudo
 tunc quous opus fuit et alio facere dntur et omne in dntur pati
 ludo et eius posteru labuntur dntur in pmo p exemptio
 et alio sub aqua cause et carbarim terrano nulla re ex pda
 nec idore ex ex gulo millio ad mueris modis et colloctio ac dntur
 bus ad quillom immen dntur. Vera dntur in pmo mibus
 adione pro maiori condicione immen dntur dntur. Lxi quibus re
 galibus et restim bella expeditione bellia mico dntur aure pe
 pifera Comentione gnali et particulari negotio et bimis quous bari
 mibus dntur et dntur ac militari legone mtra et extra regem) absen
 a regno mter regno Quodone de terra et rudo ac legalibus quibus
 impedimen et dntur et dntur bimis laudatis et laudat fase
 non dependen et dntur vadi seu vadi dntur ac dntur
 micos pisen pems trim et ter lrim. Marcar no euaden
 a dntur quibus mibus mibus eid appellomibz faies et mterpo
 nen neq ad prosequene eas mdu et parte ad dntur pmo seu
 condicione pmissis alio bimis omnibus meis remedijs Nec no Quasio
 mibus pmissis bimis bimis fatalis mibus dntur bimis
 uexis abrenn dntur et suorum suorum sub am pios totius
 cause nemp lmon vadi seu vadi dntur quo dntur et dntur
 dntur micos pisen tunc quous opus fuit et alio facere buntur

et eius posteru labuntur nulla re p pene in pmissis omnibus ob
 itas Quod mendi firmatim est

Idem de Lazniowsti

Comparans psona Coram offo et ubi pisen Castren Pramielian
 dntur Joannes Borassio. Vexillat terra pmissa Apallat
 in adione terras adibus mibus mibus bimis quibus proprijs ac fo
 ro compententi rudo Hinc vo mibus Castren pmissa se ad bimis
 aribus suis gnali omnibus dntur et obligare mibus et mibus
 bimis pmissis ipm ubi et mibus Comeren quo ad dntur et
 effectum pisen micos allmel plenarie mterparan et bimis bimis
 men et corpore dntur public palam dntur ac p pmissis pmissis. Quia
 pmo Joannes Lazniowsti de Lazniow et eius condicione bimis Quia
 dntur dntur pmissis pmissis man et mtra poloni. Vera Cerh lignid mtra
 alio pmissis dntur tenatim Quam pmissis bimis se ad bimis mibus
 pmissis gnali omnibus dntur et obligare mibus et mibus ac
 pmissis pmissis ipm ubi et mibus Comeren obligat et mibus
 bimis pro die et festo Comerisio dntur Parh apli pmissis Venturo
 in Castre pmissa Coram offo et dntur pmissa Castren pmissa totate
 et plenarie ad mane eius dntur dntur dare ac p
 pmissis ipm vo dntur dntur dntur ab sen reale ac miffe
 etu Circa offm et dntur pmissa Castren pmissa reponere et relinque
 repositam et relita ab eo offo non dntur dntur neq pmissis
 pmissis et pmissis quibus pmissis are stare bimis vadi bimis
 pmissis Quam pmissis dntur pmissis man et mtra poloni. Quod va
 dam m dntur bimis pmissis eius dntur pmissis pro tpo dntur
 mibus dntur dntur mibus dntur mibus dntur dntur
 dntur dntur dntur pmissis mibus dntur dntur et Capital
 dntur dntur dntur pmissis pmissis man et mtra poloni